
ПРЦКА3 
№ o23J 
" .jJ:�()._t: ____ 2015 г. 

г. Москва 

Содержание: о закреплении служебных помещений 

Во исполнение приказа №162 от 13.05.2015 г. «0 создании ликвидацион

ной комиссии» и в связи с необходимостью повышения эффективности исполь

зования помещений университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за Издательством НИУ «МЭИ» (Ефраимов Л.Ю.) следующие поме

щения общей площадью 885,6 м2: 

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 4: 

- 1 этаж, помещение 1, по экспликации (№1 (25,6 м2), №2 (32,8 м2), №3 (18,4 м2), 

№4 (42,7 м2), №4а (69,9 м2), №5 (23,1 м2), №6 (69,3 м2), №6а (22,8 м2), №7 (17,2 м2), 

№8 (29,8 м2), №9 (34,6 м2), №10 (42,1 м2), №11 (44,4 м2), №12 (76,5 м2), №13 

(12,0 м2), №14 (24,8 м2), №15 (2,2 м2), №16 (2,9 м2), №17 (3,3 м2), №18 (4,0 м2), №19 

(3,7 м2), №20 (22,5 м2), №22 (3,5 м2), №23 (53,8 м2), №24 (5,1 м2), №25 (3,9 м2), №26 

(5,0 м2), №28 (13,0 м2), №29 (5,6 м2) и №31 (5,9 м2)); 

- 1 этаж, помещение 11, по экспликации №1 (32,2 м2); 

- 2 этаж, помещение 11, по экспликации (№2 ( 16,0 м2), №3 (21, 7 м2), №4 (21,8 м2), 

№5 (17,1 м2), №6 (2,0 м2), №7 (5,6 м2) и №9 (12,7 м2)); 

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение lA, 1 этаж, помещение 11: 

- Ж-100 (по экспликации №1 (9,2 м2), №la (8,8 м2), №2 (13,5 м2) и №3 (4,6 м2)). 

2. Директору Издательства НИУ «МЭИ» (Ефраимов Л.Ю.) провести назначения из 

числа сотрудников подразделения лиц, ответственных за обеспечение пожарной 

безопасности в принятых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответ

ственных лиц за обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел. 



3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по админи

стративно-хозяйственной работе Снегирева В.Г. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


